[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

Digitized by the Internet Archive  
in 2009 with funding from  
University of Toronto

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

LGr  
069L

(ΩΡΙΓΕΝΟΤΣ

TA

ΕΤΡΙΣΚΟΜΕΝΑ ΠΑΝΤΑ.)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

ORIGENIS)

O P E R A O M N I A

QUAE

GRAECE VEL LATINE TANTUM EXSTANT.

ET

EJUS NOMINE CIRCUMFERUNTUR.

Ex variis Editionibus, et Codicibus manu exaratis, Gallicanis, Italicis, Germanicis et Anglicis collecta, recensita atque annotationibus illustrata, cum vita Auctoris, et multis Dissertationibus

Ediderunt

CAROLUS ET CAROL. VINCENT. DELARUE  
Presbyteri et Monachi Benedictini e Congregatione S. Mauri.

Denuo Recensuit Emendavit Castigavit

Carol. Henric. Eduard. Lommatzsch  
Philos. Dr. Theolog. Licent. ejusdemq. in Seminar. Viteberg.  
Professor.

---

TOMUS V.

---

Berolini 1835.

Sumtibus Haude et Spener.  
(S. J. Josephy.)

# ORIGENIS

in

## Evangelium Matthaei Commentariorum

Pars III.

## Homiliae in Evangelium Lucae et Fragmenta.

---

lx

Nova Editionum Coloniensis et Parisiensis

Recognitione

Cum

Integro

Utriusque Ruae Commentario

Selectis Huetii Aliorumque Virorum Observationibus

Edidit

Carol. Henric. Eduard. Lommatzsch

Philos. Dr. Theolog. Licent. ejusdemq. in Seminar. Viteberg.  
Professor.

29981

---

Berolini 1835.

Sumtibus Haude et Spener.  
(S. J. Josephy.)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

www.libtool.com.cn

## PROLEGOMENA.

---

Quintus operum Origenis Tomus finem complectitur tractatum in Matthaeum (p. 1—84); Homiliae in Lucam (p. 85—236.) una cum fragmentis graece scriptis (p. 237—244.); fragmentum ex Orig. in Acta App. Homilia IV. (p. 245. et p. 246.); duo fragmenta ex ejusd. Commentariorum in ep. ad Rom. lib. I. et lib. IX. (p. 247—260.); fragmenta ex ejusd. libris in ep. ad Galatas (p. 261—270.); fragmentum ex libro III. Orig. in ep. ad Ephesios (p. 271. et p. 272.); fragmentum ex libro III. ejusd. in ep. ad Colossenses (p. 273. et p. 274.); fragmenta ex libro III. Orig. in I. ep. ad Thessalonicenses (p. 275—282); fragmenta ex libro Orig. in ep. ad Titum (p. 283—292); fragmentum ex Commentario Orig. in ep. ad Philemonem (p. 293—296); fragmenta *denique* ex libris Orig. in ep. ad Hebraeos (p. 297—302). Ad juncta sunt duo fragmenta ex Orig. Commentariorum in ev. secundum Joannem Tomo II., ut ferunt, et Tomo V. (p. 303—306.), itemque duo fragmenta ex ejusd. in ev. secundum Matthaeum Commentariorum Tomo I. et Tomo VII. (p. 307—310.). Quae quidem posteriora (quatuor, inquam, illa) fragmenta, mutato consilio, (cf. Tom. IV. p. 171. not. 5. coll. praemo-